ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2020 г. N 1408

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЯ N 1 И 3 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 31 ИЮЛЯ 2019 Г. N

988

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в приложения N 1 и 3 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 31 июля

2019 г. N 988 "О создании территории

опережающего социально-экономического

развития "Забайкалье" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N

31, ст. 4653).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 11 сентября 2020 г. N 1408

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЯ N 1 И 3 К

ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ

31 ИЮЛЯ 2019 Г. N 988

1. В приложении N 1 к указанному

постановлению:

а) пункт 258 изложить в следующей редакции:

"258. 75:12:420102:236";

б) пункт 460 исключить;

в) дополнить пунктами 706 - 710 следующего

содержания:

"706. 75:32:040703:1

707. 75:06:080115:8

708. 75:06:080115:71

709. 75:06:080114:60

710. 75:06:080115:39".

2. Приложение N 3 к указанному постановлению

дополнить пунктами 25 - 31 следующего

содержания:

"25. Производство металлургическое

26. Деятельность в области информационных

технологий

27. Деятельность головных офисов;

консультирование по вопросам управления

28. Деятельность рекламная и исследование

конъюнктуры рынка

29. Аренда и лизинг

30. Деятельность по обслуживанию зданий и

территорий

31. Деятельность административно-

хозяйственная, вспомогательная деятельность по

обеспечению функционирования организации,

деятельность по предоставлению прочих

вспомогательных услуг для бизнеса".